Gloria.

Laudo te, ut essentia unitatem; colo, ut Trinitatem personis, Pater, Fili, ac sanctissime Spiritus; æternum regni tui imperium glorifico in sæcula.

In Deipar.

Te, Christe, Deipara orat; supplicat discipulorum populus: tuam mundo tuo dona pacem; miserationesque illas tuas abunde nobis in sæcula largire.

Ode 9. Virginitas a matribus aliena.

Aliena ab inhonestis turpibusque, castitas; jansisque, peregrina iniquitas. Porro magnus ille Joseph, vitato peccato, castitatis collegit divitias^r; Christi revera imago et figura.

1 Exod. iv, 5; Num. xvii, 8. 2 Gen. xxix, 8 seqq. 3 Joan. iv, 7. 4 Gen. iii, 7. 5 Joan. xi, 47 seqq. 6 Joan x, 11. 7 Gen. xxix, 8.

Aliena ab iniquis scelestisque probitas ; incredulisque, peregrina Dei scientia *. Hæc porro Judæi improbe repulerunt : quare et soli sortiti sunt instar ficus maledictionem.

Esuriit humanam salutem, qui esset « panis vitæ †, » Christus Deus meus : quæ obrem ad sterilem ficum, Synagogam veniens, ut legalibus foliis vidit luxuriantem, maledicto addixit.

Legis sterilitatem olim maledixisti, quæ umbrosam legis mentem, ceu folia virentia præferret ; fructibus autem operum, propter improbitatem, destituta esset † : at nos omnes gratiæ filios, Salvator, benedicas.

Olim quidem virga Moysis in serpentem † ; Aaroniis autem in virorem mutata † ; quæ sterilis, quæ arida esset, in folia fronduit : verum Synagoga improba in sterilem ficum transiit.

Tuos, Judæa, sacerdotes præpara : manus com-pone ad deicidium : « Ecce enim venit ad passionem mansuetus † » et quietus, qui sit Agnus † ac Pastor noster †, Christus Rex Israel.

Suscipe, Judæa, Regem ; sponte enim venit ad passionem, ut moriatur, salvetque incessanter clamantes : « Benedictus qui venit † » ut per crucem salvet omnia.

« Convertit » Dominus, o Judæa, juxta prophetiam, « solemnitates tuas in luctum † : » quippe ejus facta es deicida, qui, juxta quod canit David †, petram rupemque in aquas et stagna convertit.

Gloria.

Alienum ab improbis ut te glorificent, substantiam æternam ; Patrem, Filiumque, et sanctum Spiritum ; increatam omnium dominationem vimque conservatricem ; qua mundus universus, divini ipsius imperii nutu, firmamentum habet.

In Deipar.

Deiparam adducimus mediatricem ; ejus nos, apostolorumque tuorum intercessionibus, participes effice, Domine, tuorum bonorum ; ac tuæ, Salvator, resurrectionis claritatem dignanter largire.

Magna II feria ; vespere ad Completorium ; Tridium Domini Andræ Cretensis.

Od. 2, ton. 4 obliq. Attende, cælum.